

## SAMSUNG GALAXY NOTE 10.1 2014 EDITION

**Baksidan på** Galaxy Note 10.1 må se ut som läder, men den är tillverkad av plast.



# Pekdator med app-problem

Samsung sparar inte på krutet med sin senaste version av pekdatoren *Galaxy Note*. Tittar vi enbart på hårdvaran slår den alla konkurrenter och ger *iPad Air* en rejäl match.

Skärmen är helt fantastisk. Upplösningen är enorma 2560x1600 pixel och bilden är otroligt skarp. Kontrasten är bra och Samsung har verkligen fått till färgerna. De är kanske till och med lite väl påträngande för vissas smak.

Grunden i den här pekdatoren utgörs av en snabb

processor och därför är det surt att det hackar när man till exempel bläddrar mellan två skärmbilder. Det är dock ett problem som härrör från *Android* och ingenting som vi kan lägga Samsung till last.

Å andra sidan kan vi klandra dem för *TouchWiz*, som är Samsungs eget användargränssnitt ovanpå *Android*. *TouchWiz* innehåller många funktioner som redan finns i *Android* och det är svårt att förstå varför vi måste dras med Samsungs app för att exem-

pelvis spela musik när det redan finns en app för det i operativsystemet.

*Galaxy Note 10.1* kan ansluta till snabba trådlösa 802.11ac-nätverk och har man ett sådant därhemma går det riktigt snabbt att flytta filer och komma åt mediefiler, som till exempel filmer och musik, från nätverket. En liten specialitet med *Galaxy Note 10.1* är den penna som följer med och som förvaras i ett litet hål i pekdatorns ram.

Pennan är perfekt för anteckningar och för att rita med. Det finns en knapp på den för att aktivera någon av fem funktioner, men i dagligt bruk är det svårt att hitta något att använda pennan till som vi inte kan göra snabbare och bättre med pekfingeret. Samsungs pekdator är skön att hålla i. Den är inte för tung och den lätt uppruggade baksidan ger bra grepp. Sedan kan man tycka vad man vill om Samsungs försök att

med en falsk söm i kanten få baksidan att se ut som läder, men den är tillverkad av plast.

## ETT BRA ALTERNATIV

### iPad Air Testad i nummer 2/2014

I Apples *iPad* kommer såväl själva pekdatoren som operativsystemet från samma företag. Det ger en oöverträffad användarvänlighet och så slipper man de dubbelfunktioner som Samsung dras med. Om du kan leva med Apples mer slutna system finns det ingen bättre pekdatör på marknaden.

**PRIS: 4 400 KR**



Samsung Galaxy Note 10.1									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

En riktigt bra pekdatör med Android, men vi är inte förtjusta i Samsungs egna program.

- ▲ Høga prestanda
- ▲ Mycket bra skärm
- ▲ Snabbt nätverk
- ▲ Skön att hålla i
- ▼ Många oanvändbara appar

**Skärmstorlek:** 10,1 tum  
**Upplösning:** 2 560x1 600 pixel  
**Ramminne:** 3 GB  
**Lager:** 16, 32 eller 64 GB (kan utökas med microSD-kort)  
**Kamera:** 8 megapixel framåt, 2 megapixel bakåt  
**Vikt:** 530 gram  
**Nätverk:** 802.11a/b/g/n/ac  
**Operativsystem:** Android 4.3 samt TouchWiz

[www.samsung.se](http://www.samsung.se)

**PRIS: 5 000 KR**